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SZ 4583.000 - Retenedor de puerta

Fijacion de puertas contra una apertura involuntaria.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Unidad de envase
Posicién de montaje

Adecuado para tipo de armario

Unidad de embalaje

Peso/UE

Contenido de cobre (kg / pza.)
Caodigo arancelario

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones

© Rittal 2022

SZ 4583.000

Para asegurar la puerta abierta. Montaje sin tareas de
mecanizacion en el armario.

Incl. material de fijacién
abajo

VX SE

TS

Pupitre universal TP
PC

5 pza(s).

1.715 kg

0

83024900
4028177103436
EC002626

27189266

GOST



